Diário
Oficial nº :

26323

Data de

publicação:
04/07/2014

Matéria nº

:
679506

PORTARIA Nº 100/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em seu
Artigo 67, exige que a execução dos contratos seja acompanhada e
fiscalizada por um representante da administração pública.

CONSIDERANDO o Decreto Nº 7.217 de 14 de março de 2006, que
regulamenta as aquisições de bens, contratações de serviços e locação
de bens móveis no Poder Executivo Estadual, e dá outras providências.

R E S O L V E:

Art. 1º Substituir a servidora Aline Martins Tomé Taborelli -
matricula Nº 111328, designada como Fiscal do Contrato Nº 060/2010 -
 GRIFORT INDÚSTRIA E SERVIÇOS DE APOIO E ASSISTÊNCIA A
SAÚDE LTDA, pela servidora Tereza Raquel Marques de Moura -
matricula Nº 114515.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 04 de julho de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde